INDICAÇÃO Nº 031/2018                                                                           ENTRADA EM: 06/06/2018

Autor Ver.: ANGELO MENDES (PRB)

O VEREADOR QUE ESTA SUBSCREVE REQUER

QUE, APÓS TRAMITAÇÃO REGIMENTAL, SEJA

ENCAMINHADO AO PREFEITO MUNICIPAL

JEFERSON LUIZ TOMAZONI O SEGUINTE

PEDIDO DE PROVIDÊNCIA:

“Que seja instalado bancos na área externa coberta do Laboratório

Municipal”.

JUSTIFICATIVA

Existem alguns bancos neste local, mas estão expostos ao Sol e

Chuva, tornando incômoda a espera dos pacientes que aguardam a abertura do

laboratório, alguns chegam horas antes para conseguirem fichas para o

atendimento. Sendo assim necessita-se que sejam instalados alguns bancos na

área coberta para melhor conforto dos mesmos.

Desde já agradeço a atenção.

                            Sala das Sessões, 12 de junho de 2018.

ANGELO MENDES

VEREADOR